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                                            Internshipi  IV – 2022 

 

ORARI I VLERËSIMEVE PARA KOMISIONIT 

Fillon: 21.02.2022  
 
Mbaron: 08.06.2022 
 
Dorezimi i Punimit dhe RVV-së: 14.06.2022 - 20.06.2022 
 
Vlerësimi para Komisionit: 27.06.2022 – 29.06.2022  
 
 

AME - Grupi 1 

Emri, Mbiemri  Data Ora Klasa Komisioni 

Naser Ibishi 27.06.2022 09:00 FSP-K1 Prof. Halil Asllani 

DemushMusliu 27.06.2022 09:15 FSP-K1 Bahri Pajaziti 
Lumnije Rexha 

Bekim Statovci 27.06.2022 09:30 FSP-K1  

ArsimAhmeti 27.06.2022 09:45 FSP-K1  

 

PK - Grupi 1 

Emri, Mbiemri  Data Ora Klasa Komisioni 

Albert  Mehana 27.06.2022 10:00 FSP-K1  Prof. Bejtush Gashi 

XhemailMakolli 27.06.2022 10:15 FSP-K1  Ragip Bunjaku 

RuzhdiZeneli 27.06.2022 10:30 FSP-K1  Lumnije Rexha 

 

QëndresëRamadani 27.06.2022 10:45 FSP-K1  

Mirsad Miftari 27.06.2022 11:00 FSP-K1  
 



INTERNSHIPI IV-2022 
 

 

 

PK - Grupi 2 

Emri, Mbiemri  Data Ora Klasa Komisioni 

Marko Antovic 27.06.2022 11:15 FSP-K1 Prof. Anita Zenuni 

Faton Azemi 27.06.2022 11:30 FSP-K1 Ahmet Nuredini 

Lumnije Rexha 

Arton Fazliu 27.06.2022 11:45 FSP-K1  

Ilir Leci 27.06.2022 12:00 FSP-K1  

 

PK- Grupi 3 

Emri, Mbiemri  Data Ora Klasa Komisioni 

GazmendPantina 27.06.2022 13:30 FSP-K1 Prof. FlorentinaShala – 

Braha 

Afrim Salihu 27.06.2022 13:45 FSP-K1 Fahredin Verbovci 

Fehmi Aliu 27.06.2022 14:00 FSP-K1 Lumnije Rexha 

Pajazit Hyseni 27.06.2022 14:15 FSP-K1  

 

PK- Grupi 4 

Emri, Mbiemri  Data Ora Klasa Komisioni 
GazmendAlushaj 28.06.2022 09:30 FSP-K1 Prof. Besnik Fetahu 

KamberAlushaj 28.06.2022 09:45 FSP-K1 Gazmend Hoxha 

Adnan Muriqi 28.06.2022 10:00 FSP-K1 Lumnije Rexha 

Shpend Gashi 28.06.2022 10:15 FSP-K1  
Emin Rrahimi 28.06.2022 10:30 FSP-K1  

 

PK- Grupi 5 

Emri, Mbiemri  Data Ora Klasa Komisioni 

Emine Mehmeti 28.06.2022 10:45 FSP-K1 Prof. Ferid Azemi 

Destan Halimi 28.06.2022 11:00 FSP-K1 Arbnesh Ajvazi 

Flakron Abdyli 28.06.2022 11:15 FSP-K1 Lumnije Rexha 

Anica Jakovljevic 28.06.2022 11:30 FSP-K1  
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PK- Grupi 6 

Emri, Mbiemri  Data Ora Klasa Komisioni 

Adnan Fejza 28.06.2022 13:00 FSP-K1  Prof. Vilard Bytyqi 

NaimAzemi 
28.06.2022 13:15 FSP-K1  Refki Morina  

 Lumnije Rexha 

PajtimTahiri 28.06.2022 13:30 FSP-K1  

FidanAdemi 28.06.2022 13:45 FSP-K1  

Granit Aliu 28.06.2022 14:00 FSP-K1  

 

SHKK - Grupi 1 

Emri, Mbiemri  Data Ora Klasa Komisioni 

GazmendOsmani 29.06.2022 09:00 FSP-K1 Prof.Anita Zenuni 

IsmetMahmutaj 29.06.2022 09:15 FSP-K1 Ismet Fekaj 

Avni Rexhaj 29.06.2022 09:30 FSP-K1 Lumnije Rexha 

NexhmedinBajramaj 29.06.2022 09:45 FSP-K1  

Selman Jasharaj 29.06.2022 10:00 FSP-K1  

Rrahim Mehmetaj 29.06.2022 10:15 FSP-K1  

Selman Fetahaj 29.06.2022 10:30 FSP-K1  

 

SHKK- Grupi 2 

Emri, Mbiemri  Data Ora Klasa Komisioni 

Ali Islamaj 29.06.2022 10:45 FSP-K1 Prof. Halil Asllani 

FeimTopanica 29.06.2022 11:00 FSP-K1 Nebi Halili 

Menderes Sejdiu 04.07.2022 10:00 FSP-K1 Lumnije Rexha 

FlamurMulliqi 29.06.2022 11:15 FSP-K1  

Naim Buliqi 29.06.2022 11:30 FSP-K1  

 

SHKK- Grupi 3 

Emri, Mbiemri  Data Ora Klasa Komisioni 

Skender Hoti 29.06.2022 13:00 FSP-K1 Prof. Ferid Azemi 

Dashnim  Osmani 

Abduselam 
Rushiti 

29.06.2022 13:15 FSP-K1 Lumnije Rexha 

Basri Rexhepi 29.06.2022 13:30 FSP-K1  
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SHKK- Grupi 4 

Emri, Mbiemri  Data Ora Klasa Komisioni 

Leotrim Sylejmani 29.06.2022 13:45 FSP-K1 Prof.Besnik Fetahu 

Feim Pajaziti 29.06.2022 14:00 FSP-K1 Ekrem Gashi 

Lumnije Trshani 29.06.2022 14:15 FSP-K1 Lumnije Rexha 

 

 

PËR STUDENTËT: 

Të gjithë studentët Punimin dhe RVV-në duhet ta dërgojnë tek Profesori i caktuar në 

grup dhe kopje fizike kur fillon vlerësimi i studentit.  

 

PËR MENTORËT: 

Të gjithë Mentorët duhet të sjellin Vlerësimet Përfundimtare në forme fizike të secilit 

student.Vlerësimet Përfundimtare dorëzohen të nënshkruara gjatë kohës kur studenti 

vlerësohet. 

 


